
Contacto

Teléfono +034 963210949
Correo Electrónico consellhorta_vlc@chdv.gva.es

Dirección Postal

Democracia 55 Edificio B0 Conselleria de Agricultura
(46018) València España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 007/ASA/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2024 a
las 10:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorci del Consell de l'Horta de València
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x0BJYiwFeqOiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica externa para la gestión del proyecto INTERREG MED
GIAHS

Servicio de asistencia técnica externa para la gestión del proyecto INTERREG MED GIAHSDescripción 
Valor estimado del contrato 34.214,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.214,88 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
Del 16/05/2024 al 31/12/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x0BJYiwFeqOiEJrVRqloyA%3D%3D


Dirección Postal

Camí de l’Alqueria dels Moros, 3,
(46025) València España

Precio de la oferta más baja 34.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

2piNET Proyectos SL
NIF B16798357
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Av. Blasco Ibañez 73
(46136) Museros España

Contacto

Teléfono +034 610270937
Correo Electrónico pepecastro@2pinet.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.140 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0007/asa/2024
Fecha de Formalización 31/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2024

Motivación

Motivación Ver resolución de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consorci del Consell de l’Horta de València

Proceso de Licitación

Las ofertas de las empresas licitadoras serán valoradas hasta con un máximo de 100 puntos.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Lugar

Consorci del Consell de l’Horta de València

Dirección Postal

Camí de l’Alqueria dels Moros, 3,
(46025) Valencia España

Consorci del consell de l´horta de valència

Apertura sobre oferta económica
El día 13/05/2024 a las 10:30 horas

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/05/2024 a las 13:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Conocimiento de Valenciano a nivel oral y escrito C1
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Experiencia como evaluador de proyectos para la EU
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Experiencia en iniciativas públicas o privadas en el territorio SIPAM de l’Horta de València
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Experiencia en otros proyectos con territorios SIPAM
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 



Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2I4s%2Bh5ehOtrS d8H4b2soA%3D%3D

ID 0000013448386 |  2024-000607970 | Tue, 04 Jun 2024 10:32:25:713 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127551710591906561602416406262838970134 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2I4s%2Bh5ehOtrSd8H4b2soA%3D%3D

